541 NURMES Toiminto: - - 9906 Yleinen: - - 9974 Erittelykoodi: 1 ryhaneli

Kohde: - - 5802 Tuote: - - - Tulosalue (per 31.12.2025): 410
TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2025 Projekti: - - 9910 Kumppani: - - 9610 2.10. 2024 13:12 sivu 1(2)
410 HYVINVOINTIPALV TA TP 2023 TA+MUUT. TOT 6/2024 LTK 2025 Ero%
2024
TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT 184 434 145 020 84 047 142 350 -1,8
MAKSUTUOTOT 220 003 177 000 97 704 178 100 0,6
TUET JA AVUSTUKSET 282 144 439 864 281 951 210296 -52,2
MUUT TOIMINTATUOTOT 66 085 56 700 29 902 57 900 2,1
TOIMINTATUOTOT 752 666 818 584 493 604 588 646  -28,1
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT -13062985 -13307628 -6211034 -13240 347 -0,5
PALKAT JA PALKKIOT -10463 516 -10690768 -4957 198 -10676 561 -0,1
HENKILOSIVUKULUT 2599469 -2616860 -1253836 -2563 786 -2,0
ELAKEKULUT -2220328 -2355765 -1064400 -2303 096 -2,2
MUUT HENKILOSIVUKULUT -379 140 -261 095 -189 436 -260 690 -0,2
PALVELUJEN OSTOT -2844818 -2859148  -1432483 -2850970 -0,3
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -539 405 -474 620 -235 445 -471 693 -0,6
AVUSTUKSET -542 375 -482 300 -198 415 -452 000 -6,3
MUUT TOIMINTAKULUT -686 944 -766 970 -400 825 -782 300 2,0
TOIMINTAKULUT -17 676 527 -17890666 -8478 203 -17 797 310 -0,5
TOIMINTAKATE -16 923 862 -17 072082 -7984 599 -17 208 664 0,8
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSKULUT -7 0 0 0
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -7 0 0 0

VUOSIKATE -16 923 868 -17 072082 -7 984599 -17 208 664 0,8



541 NURMES Toiminto: - - 9906 Yleinen: - - 9974 Erittelykoodi: 1 ryhaneli

Kohde: - - 5802 Tuote: - - - Tulosalue (per 31.12.2025): 410
TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2025 Projekti: - - 9910 Kumppani: - - 9610 2.10. 2024 13:12 sivu 2(2)
410 HYVINVOINTIPALV TA TP 2023 TA+MUUT. TOT 6/2024 LTK 2025 Ero%
2024

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -183 187 -139 700 -102 805 -153 347 9,8
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -183 187 -139 700 -102 805 -153 347 9,8
TILIKAUDEN TULOS -17 107 056 -17 211782 -8 087 404 -17 362 011 0,9
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA -17 107 056 -17 211782 -8 087 404 -17 362 011 0,9

KUSTANNUSLASKENNALLISET ERAT 0 0 0 0



541 NURMES

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2025

Toiminto: - - 9906
Kohde: - - 5802
Projekti: - - 9910

Yleinen: - - 9974

Tuote: - - -

Kumppani: - - 9610

Erittelykoodi: 2

Tulosalue

(per 31.12.2025): 410

ryhaneli

2.10. 2024 13:13 sivu 1(1)

410 HYVINVOINTIPALV TA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2023 TA+MUUT.

3700
6 800

10 500

-1762 012
-4 333
-1 086
-3 300 694

-5 068 125

-5 057 625

-5 057 625

2024

-1 816 081
0
0
-3 642 900

-5 458 981

-5 458 981

-5 458 981

TOT 6/2024

1336

-90

1246

-871 581
-1 654

0
-1821036

-2 694 271

-2 693 025

-2 693 025

LTK 2025

-1750 467
0
0
-3445 111

-5 195 578

-5 195 578

-5 195 578

Ero%
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